CONTRATADA: THYSSENKRUPP ELEVADORES S.A.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze meses) meses, com início em
17.10.2008 e término em 16.10.2009, podendo ser prorrogado por
iguais e sucessivos períodos, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei
nº 8.666/93.
VALOR: R$ 22.800,00 (Vinte e dois mil e oitocentos reais),
divididos em 12 (doze) parcelas mensais de 1.900,00 (Um mil e
novecentos reais).
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: Disponibilidade no programa
03122104-322, elemento de despesa 339039, fonte 001.
DATA DA ASSINATURA: 17 de outubro de 2008.

Boa Vista, 11 de novembro de 2008.